1

令和６年３月阿見町教育委員会臨時会議事録

会議日時 令和６年３月１４日（木）午後３時００分

会議場所 阿見町立中央公民館 ３階 第一会議室

出席委員

出席者

教育長 立 原 秀 一

委 員 岡 田 治 美

委 員 湯 原 敦 子

欠席者

委 員 中 島 雅 己

委 員 小 林 和 裕

委員以外

の出席者

教育部長、学校教育課長、生涯学習課長、指導室長、中央公民館長

 給食センター所長、予科練平和記念館長

学校教育課長補佐、学校教育課主任、学校教育課主事

議  題 議案第１１号 令和６年度教職員の人事異動内示について

傍 聴 者  非公開

議 事 概 要

教育長

事務局

教育長

阿見町教育委員会会議規則第８条の規定により、ただいまより令和６

年３月教育委員会臨時会を開会します。

 まず、会議録の確認ですが、前回の２月定例会及び今回の３月臨時会

の会議録については、３月定例会の際にお伺いします。

 次に、本日の教育委員会臨時会の議事録署名人について、阿見町教育

委員会会議規則第１７条の規定により、岡田委員を指名します。よろし

くお願いいたします。

なお、本日の議案は人事案件の非公開情報が含まれていますので、阿

見町教育委員会会議規則第１５条の規定により公開しないことといた

します。

 それでは審議事項に入ります。議案第１１号について、事務局より説

明をお願いします。

 ○議案第１１号 令和６年度教職員の人事異動内示について

 別紙資料をご覧ください。公開期日前の情報となりますので、資料は

会議終了後に回収させていただきます。内容は町立小中学校教職員の人

事異動案件となります。承認をよろしくお願いします。

（人事異動の内容及び協議事項は非公開）

 それでは、議案第１１号について承認することにご異議ありません

か。お諮りします。

2

委員

教育長

異議なし。

異議なしと認め、議案第１１号については承認されました。

（その他連絡事項については下記記載のとおり）

 他に質問はありませんでしょうか。

ないようでしたら、以上をもちまして本日の会議を終了させていただ

きます。

そ の 他 連 絡 事 項 等

事 務 局 〇次回の教育委員会

３月教育委員会定例会

 令和６年３月２２日（金）午後３時３０分

閉会 午後３時２０分

議事録署名    令和  年  月  日

                      教 育 長  立原 秀一

委   員  岡田 治美